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1 WILLIAM GONZALEZ CHACÓN NO CUMPLE PARTIDA DE BAUTISMO
LIBRO XI FOLIO 376 NÚMERO 1671

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESEMPLEADO N.A. CUMPLE N.A. CUMPLE, REMITE 
CUSTODIA NIETOS - RC

NOTARIA 38 ACTA DECLARACIÓN 
EXTRAPROCESO No. 1590 DEL 20 
DE JUNIO DE 2017

CUMPLE DEBE SUBSANAR 1. Debe remitir carta de postulación
2. Debe remitir certificación bancaria

2 ALVARO OBDULIO NEIRA MARTINEZ CUMPLE REGISTRO CIVIL NOTARÍA 5 TOMO 
162 FOLIO 498 DEL 24 JUNIO DE 
2014

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A. NA CUMPLE CUMPLE NOTARIA 71 ACTA DECLARACIÓN 
JURAMENTADA CON FINES 
EXTRAPROCESALES No. 1233 DEL 
24 DE OCTUBRE DE 2022

CUMPLE CUMPLE

3 DOMICIANO GONZALEZ VELASCO CUMPLE REGISTRO CIVIL NOTARÍA 4 SERIAL 
0207299 DE OCTUBRE 18 DE 2015

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NA N.A. CUMPLE N.A. CUMPLE NOTARIA 4 ACTA DECLARACIÓN 
EXTRAPROCESO No. 3497 DEL 26 
DE OCTUBRE DE 2022

CUMPLE DEBE SUBSANAR 1. Debe aclarar las certificaciones allegadas, dado que son emitidas por ópticas y no es claro el ingreso 
mensual y la actividad o servicio prestado.

4 ANGEL ERNESTO CARO CASTILLO CUMPLE REGISTRO CIVIL NOTARÍA 7 TOMO 
50 FOLIO116  DE NOVIEMBRE 14 DE 
2018

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DESEMPLEADO N.A. CUMPLE N.A. CUMPLE NOTARIA 7 ACTA DECLARACIÓN 
EXTRAPROCESO No. 9081 DEL 14 
DE NOVIEMBRE DE 2018.

CUMPLE CUMPLE

5 EDGAR ORLANDO SANMIGUEL NIETO CUMPLE REGISTRO CIVIL NOTARÍA 1 TOMO 
77 FOLIO 209  DE JUNIO 25 DE 2014.

NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NA CUMPLE N.A. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE DEBE SUBSANAR 1. Allegar documento de identidad
2. Certificación laboral o certificaciones de personas a quienes les haya prestado el servicio de tipógrafo
3. Declaración juramentada de personas a cargo, dado que el registro civil del hijo indica fecha de 
nacimiento en 1986, lo que significa es mayor de edad.

6 MIGUEL ANGEL LÓPEZ AYALA CUMPLE REGISTRO CIVIL TOMO 110 FOLIO 
472 DE JULIO 13 DE 2014.

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A. CUMPLE CUMPLE NOTARIA 50 ACTA DECLARACIÓN 
EXTRAPROCESO No. 3914 DEL 264 
DE OCTUBRE DE 2022.

CUMPLE DEBE SUBSANAR 1. Debe remitir certificación bancaria

7 NELSON URIBE TORRES NO CUMPLE REGISTRO CIVIL NOTARIA 3 LIBRO 
315 FOLIO 578 DE NOVIEMBRE 10 
DE 1995.

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE N.A. N.A. NA CUMPLE NA CUMPLE DEBE SUBSANAR Debe Subsanar lo siguiente:
1. Allegar carta de postulación
2, Allegar Certificación bancaria
3. Debe remitir declaración juramentada de personas a cargo, dado que  los registros civiles de los hijos 
indican fecha de nacimiento 1994 y 1997, lo que significa son mayores de edad.

8 JOSE ALEJANDRO BETANCOURT BUENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A. N.A. NA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE DEBE SUBSANAR 1. Debe remitir declaración juramentada de personas a cargo, dado que el registro civil del hijo indica 
fecha de nacimiento 1995, lo que significa es mayor de edad.

9 JOSE IGNACIO HERNANDEZ CARRANZA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE N.A. NA NA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE DEBE SUBSANAR 1. Carta de postulación
2. Certificación bancaria
3. Registro civil o partida de bautismo del postulante
4. Debe remitir recibo del servicio público en donde se pueda identificar el número de estrato de la 
vivienda en donde recide el postulante.
5.Registro civil o partida de bautismo de hijos y/o  declaración juramentada de personas a cargo

10 FERNANDO AVENDAÑO PARDO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A. CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE DEBE SUBSANAR Debe subsanar
1 Carta de Postulación
2 Registro civil o partida de bautismo del postulado
3. Debe remitir recibo del servicio público en donde se pueda identificar el número de estrato de la 
vivienda en donde recide el postulante.
4. Debe remitir recibo del servicio público en donde se pueda identificar el número de estrato de la 
vivienda en donde recide el postulante.

11 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE DEBE SUBSANAR 1. Debe remitir recibo de servicio público en donde se pueda identificar el número de estrato de la 
vivienda donde reside el postulante
2. Debe remitir registro civil o partida de bautismo de hijos, en caso de ser mayores de edad remitir 
declaración juramentada de personas a cargo


